令和　　年　　月　　日

　鳥取県八頭県土整備事務所長　　様

団体の名称
代表者　住　所
氏  名
　　　　　　　　　　　　　  連絡先
　　　令和　　年度協働型ボランティア促進事業交付金交付申請書
　協働型ボランティア促進事業交付金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	令和　　年度協働型ボランティア促進事業交付金

	算定基準額(見込み)
	金　　　　　　　　　　円

（内　訳）

　＠２０円  ×　　　　　ｍ　×　　　　回

	交付申請額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	添 　付　 書 　類
	協働型ボランティア促進事業交付要綱第４条に

規定する収支予算書

様式第１号（第４条、第７条関係）

令和　　年度協働型ボランティア収支予算（決算）書
収支予算（決算）
（単位：円）

	区分
	予算額
	決算額
	差引増減
	備　考

	本交付金

　注　１　申請時には、予算額（申請額）のみ記載し、実績報告時には予算額、決算額を記載すること。

　　　２　備考欄には「＠２０円／ｍ×　ｍ×　　回＝　　円」など、交付金の算出根拠を記載すること。

他の交付金等の受給の有無　　　有　　・　無

受給内容

（単位：円）
	支給元団体名
	内容
	支給額

　注　１　別表第３欄に掲げる活動内容と同種同様の活動に対して、本事業以外の事業（市町村等他の団体が行うものも含む。）により資金を受給（予定含む。以下同じ）する場合、交付金、補助金、委託料等の種類を問わず、「有」を丸で囲み、その内容等について表内に記載すること。

　　　２　本事業以外の事業で資金を受給する場合は、本事業の交付対象としない場合がある。